
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

                                    

                                                                                                                                                        Al sito web  

                                                                                                                Al Dirigente Scolastico I.C. Petacciato 

                                                                                                                Al Dirigente Scolastico I.C. S. Martino in Pensilis 

Al Dirigente Scolastico I Circolo Termoli 

                                                                                                               Alla docente Amato Maddalena 

                                                                                                               Alla docente Fiscarelli Maria 

Alla docente Di Lena Consiglia 

                                                                                                               Alle organizzazioni sindacali  

                                                                                                                              

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il decreto n. 2045 del 12/06/2017 concernente la pubblicazione dei movimenti  del personale   docente 

Scuola Primaria; 

 

VISTI    i movimenti della Scuola  Primaria pubblicati in data 09/06/2017; 

 

RITENUTO  di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei  movimenti della scuola primaria a.s. 2017/18; 

 

RILEVATO  l’interesse generale della P.A. al ripristino della situazione conforme ai principi della legalità della 

correttezza amministrativa, formale e sostanziale; 

 

VISTI    gli atti d’Ufficio e le disposizioni vigenti,    

 

    

DISPONE 

 

   per le motivazioni espresse in premessa, è apportata la seguente rettifica  ai movimenti di Scuola primaria per 

   l’a.s. 2017/18: 

 

-Amato Maddalena 09/06/1963  da CBEE83301L I.C. Petacciato a CBEE82001E I.C. S.Martino in Pensilis  

( riassorbimento scuola di titolarità)                 

 

 -Fiscarelli Maria 19/06/1975     da CBEE82001E     I.C. S.Martino in Pensilis  a  CBEE12001C  I Circolo Termoli 

  ( trasferita d’Ufficio  perdente posto ) 

    

- Di Lena Consiglia 16/04/1968  da CBEE12001C  I Circolo Termoli a CBEE83301L I.C. Petacciato 

( trasferita d’Ufficio  perdente posto ) 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

          Giuseppe COLOMBO 

          

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0002139.15-06-2017


		2017-06-15T11:18:05+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




